
Strona 1 z 1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT       

      
Kraków, 02.03.2020 r.                      NZ.271.31.2020 
 
Oznaczenie sprawy: 5/II/2020 
 
Dotyczy zamówienia na usługę społeczną polegającą na: świadczeniu usługi ochrony na „Parkingu przy Muzeum” w Krakowie 
 
Nazwa oraz adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 538.740,00 zł brutto 
 
Termin realizacji zamówienia: od dnia 01.04.2020 r. do dnia 31.03.2022 r. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto VAT 
Warunki 
płatności 

 
Termin realizacji zamówienia 

 

1. 
Ochrona Mienia Kraków Sp. z o.o. 

ul. Górników 13 
30-819 Kraków 

425.385,60 zł 23% 
zgodnie z 

IPU 
od dnia 01.04.2020 r. do dnia 31.03.2022 r. 

 

 

  


